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YemnioHaT U-19
2024/25 17-n Typ, MaT4 Nel136

CyboTa, 14.12.2024, 12:00, "Cokin", Jibais. -3°C.

«IHryneub» lNeTpose

1 [JobpowTaH OcTan

5 Tpyxum Oner

4  Tangyk Makcum (K)
44 MwupoHYyK LaHiin

17 Jyka4 AHZpin

8 Bbekepcbkuin AHLpiaH
15 TenHWK AHApin-boraaH
11 Pyb6aH Makcum

10 Nay KOpin

6 PomaHiok Bragucnas
7 Makapos OMuTtpo

3anacHi

12 Tanb4ymk PomaH

91 LUkpaba AHapin

9 CapoBHik Bagum

77 Tanywka OnekcaHLp
2 Xomumwak OnekcaHap
23 [ecaTHuk Hasapin
99 Makcnm4yyK AHTOH

TpeHep
JlyunwmH Muxanno

ApbiTp:
OnbxoBCbku Oner
AcucteHT 1:
Joky4an OmuTpo
ACUCTEHT 2:
LWekens OMnTPO
4- apbiTp:

Ky3uk Oner

Crioctepiray apbitTpaxy:

WMurenscbkun Opect

2:3

25
19
3
4
17
13
10
8
7
15
77

K

«Konoc» KoBaniBka

norox N

buueHko borpaH
KomapeHuub ApTyp
PyneHbKum AHgpin

LWepweHb Bnagncnas (K)

boko AHapin
CyxoHoc IMutpo
Bbe3py4yyk Onekciin
3erptok HikiTa
LWapan JeHuc
Mepsa Bagum
3axapkis 3axapin

3anacHi

72
18
5

14
16
23
11
21
9

KopobyeHko ApTem
Kynens Hasap
Jlykawesny Makcum
JpbomoB ApTem
MoTieHKo IBaH

Mangyk OnekcaHap
KoBasnb4yyk Bonogummp
KaniHkiH Makcum
Tpury6 BikTop

TpeHep
aBpuw BiTanin
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YemnioHaT U-19, 2024/25, 17-n Typ, MaTy Ne136
CyboTa, 14.12.2024, 12:00, "Cokin", JieBis. -3°C.

«IHryneupb» lNeTpose

6 PomaHtok Bnagucnas

15 lenHuK AHapin-borgaH

5 Tpyxum Oner

9 CaL0BHiK Bagum

7 Makapos OMuntpo

77 lanywka OnekcaHzp

11 Py6aH Makcum

8 bekepcbkunin AHApiaH
99 Makcumyyk AHTOH

15 lenHuK AHApin-borgaH
91 LWkpaba AHapii

6 PomaHtok Bnagucnas

11 PybaH Makcum

17 Nykay AHppiin

10 May Kopin

17 Nlykay AHAapin

YMOBHI o3Ha4YeHHs

N

N

N

24"

42!

46'

46'

46'

59'

62'

62'

65'

68'

70

75

78'

78'

80"

84"

87'

88'

89'

89'

90'

90

90+5'

N
N
N

N

N

«Konoc» KosaniBka

3 PyneHbkunin AHAOpin
5 Jlykawesuny Makcum
7 Wapan OeHuc

21 KaniHkiH Makcum
77 3axapkiB 3axapin
9 Tpury6 BikTop

10 Be3py4yk Onekcin

21 KaniHkiH Makcum

13 CyxoHoc AMutpo

13 CyxoHoc ImnTpo
14 pbomoB ApTeM

10 be3pyyyk Onekcin

10 be3py4yk Onekcin
11 Kosasibyyk Bonogumump

25 buuyeHko borpaH

8 3erptok HikiTa

@ ron XKoBTa kapTKa

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

B Lpyra xosTa kapTka

(R AsToron

. YepBoHa KapTKa

&) MerHanbTi
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YemnioHaT U-19, 2024/25, 17-n Typ, MaTy Ne136
CyboTa, 14.12.2024, 12:00, "Cokin", JieBis. -3°C.

2:3 :
«IHryneupb» MeTpose «Konoc» KoBasniBka
4 Tangyk Makcmm 90+5'
44 MupoH4yK JaHiin 90+6'
YMOBHI 03Ha4YeHHs
@ ron )KoBTa KapTka B Lpyra xosTa kapTka . YepBoHa KapTKa
W HepeanizosaHHwi neHansTi N 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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